Constancia de recepción demarcancla a antera satisfacción

CONTENIDO
RESUM DE IMPUESTOS

CONCEPTO CANTIDADCajas IEPS 26.5%
º·ºº Importe 805.28

Fecha:

Piezas 4 IEPS 30 %
o.oc Descuentos 89.48Otros IEPS53 %
o.oc SubTotal 894.76

Nombre:

IVA 16%
128.84 Impuestos 0.00

Firma:

IVA 0%
º·ºº Total 934.12

NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 12/100 M.N.
NUM CERTIFICADOSE: 00001000000506482860
SELLOCFO:

'3+0r0V$311RAm2KMS12PoxMaPzOKsPcRuZx,SKKIVSAF1BY5xAaxaniazanR7ay2ai,37PekHirvowrvsnn+owzsu.GarawrunxTY1AegwwwsRAJP6z3a.urasa«Ova+33-,­
0mi850O6Rcnzo81oM+irN+is40hMwsewokvíGti6rubo7ztiisiurrliitGsóáúR&4¿4+Y/c/i6»44éwrzc6Par3nózcói3+zv2Ero74r±ns3á@¿l,,